
Pêríodo : 0110112Q24 a 3010412O24

CASA DE SAUDE BENEF,DE INDIAPORA

O ANA o
CNPJ: 02.927.389/0001

Página: 2

LOTE LCT. C/PARTIDA HISTORICO

Saldo anteíor...
,1124 4.1.1 .01 .001.00007 vÂLoR REF. RECEITA CONTRATO GESrÃO

UBS

VALOR REF.

ITSUGI

VALOR REF

VALOR REF.

VÀLOR REF

VALOR REF.

VALOR REF

VALOR REF,

VALOR REF

ITSUGI

VALOR REF

VALOR REF

'1.800,00

12,0O

17.887,70

760,00
308,54

1.800,00

't2,o0

9.839,851/03

CREDITODEBI]q

1.812 00

8.039,85

1.800.00

'1.812,00

PGTO NFSE 15 VIÍOR HUGO M

PGTO NFSE 19 VITOR HUGO M

L1.1.02.002.00022

9.839,85

0,0

SALDO

1507
'1590

1615
'1641

1639

1R10

8/M
1to4
2l04
2t04
2104

9.839,85

1.068,54

1890
1891

1506 2. í .2.01.003.00037

3.2.3.01 .001 .00012

4.í.1.01.001.00007
1.1.1.02.003.00022
1.1.1.02.003.00022

2.1.2.01.005.00025
2.1 .2,01.003.00010

1889 2.1.2.01.003.00037

3.2.3.01.00í.00012
1 .',t -1 -02.003.00022

PGTo DE TARIFA EANCÁRIA

coNTRATo DE cEsrÂo uBs

APLtcAÇÃo FtNANcEtRA

RESGATE DE APLICAÇÃO

PGTO NFE 7194 INFOBRASIL

PGTO NFSE 40915 WEBLINE S

PGTo DE TÂR|FA BANcÁRn

REscAÍE DE APLTAcAgÃo

8.027,85

17.867,70
0,

1.068,

308,
0,

54

54

Totais conta: 1.1.1 .02.002.00022 22_580,24 22.560,24 0

i

José Corlos do Siluo 'tE

RG9 ô41.8381cPÊ 988 4rg 018 53

1112222 Banco do Brasil c/c 20460-9


